04/04/2022 10:04 SEI/GOVERNADORIA - 000028926468 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34699531&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CONSELHO REGULADOR

AVISO

01.  Retificamos o Aviso publicado no dia 30/03/2022, onde se lê: "a sessão agendada para
o dia 30/03/2022 encontra-se adiada para o dia 06/04/2022.",   leia-se:  a sessão agendada para o dia
30/03/2022 encontra-se adiada para o dia 07/04/2022.

02. Dessa forma, os processos incluídos na pauta do dia 30/03/2022 serão julgados na nova

data designada, qual seja, dia 07/04/2022.

03. Atenciosamente.

Secretaria-Executiva do Conselho Regulador da AGR
Art. 7º, §4º do Decreto Estadual n. 9.533, de 09 de outubro de 2019

Portaria n. 67/2020 - AGR

GOIANIA - GO, aos 04 dias do mês de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por GIOVANNA FERREIRA MARQUES, Secretário (a)
Executivo (a), em 04/04/2022, às 10:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000028926468 e o código CRC E780EC03.

CONSELHO REGULADOR

AVENIDA GOIÁS , ED. VISCONDE DE MAUÁ 305 - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP

74005-010 - .

Referência: Processo nº 202200029000190 SEI 000028926468

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028926468&crc=E780EC03